

AMB GLOBAL SOURCING IVS

Hanne Nielsens Vej 8
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2018

Belinda Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMB GLOBAL SOURCING IVS
Hanne Niensens Vej 8
2840 Holte

Telefonnummer: 51180059
e-mailadresse: sales@ambtrading.dk

CVR-nr: 36426020
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske bank
Hanne Niensens vej 8
2840 Holte
DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Ingen forklaring, da virksomheden er i regnskabs klasse B

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | -5.363.673 | -2.067.529 |
| Vareforbrug | | 3.886.459 | |
| Eksterne omkostninger | | 243.297 | |
| Ejendomsomkostninger | | 181.312 | |
| Administrationsomkostninger | | 128.718 | |
| Bruttoresultat | | -923.887 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -231.527 |
| Personaleomkostninger | | | 290.864 |
| Lønninger | | 87.562 | 283.121 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 74.870 | |
| Andre personaleomkostninger | | 214.232 | 7.743 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -547.223 | -522.391 |
| Andre finansielle indtægter | | | 38.360 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 283.073 | -33.520 |
| Ordinært resultat før skat | | -264.150 | -517.551 |
| Skat af årets resultat | | | -1.600 |
| Årets resultat | | -264.150 | -519.151 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Forudbetalinger for varer | | 0 | 2.635.855 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 2.635.855 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 752.747 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 275.067 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 1.027.814 |
| Likvide beholdninger | | 435.296 | 265.766 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 435.296 | 3.929.435 |
| Aktiver i alt | | 435.296 | 3.929.435 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | 44.222 | -840.424 |
| Egenkapital i alt | | 44.223 | -840.423 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | | 3.208.260 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 759.361 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 108.000 | 467.914 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 283.073 | 334.323 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 391.073 | 4.769.858 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 391.073 | 4.769.858 |
| Passiver i alt | | 435.296 | 3.929.435 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet i virksomheden er at producere varer for kunder - i Kina. Virksomheden står for hele produktionen fra start til slut, og importerer herefter varerne.

Den største del af salget er EU salg til plejehjemskæde i Tyskland.

Virksomheden har vækstet godt i 2017 - og der er positive forventinger til fremtiden.

Virksomheden har kun lån til anpartshaver. Ingen banklån eller andet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | | 1 |